
 
 
 
 
 
 
  

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 30. JANUAR 2026 
 

Økt ledighet i Agder som forventet 
 
   
Fredag 30. januar var 5 909 personer registrert som arbeidssøkere hos Nav Agder. – Dette er 401 flere enn 
forrige måned og 463 færre enn for ett år siden, sier direktør i Nav Agder, Øyvind Vedal. 
 
Nav jobber med å bytte ut gamle IT-systemer og fase inn nye. Dette har resultert i ulike brudd i statistikken fra 
april 2025 til januar 2026. Se «Hovedtall om arbeidsmarkedet»  for mer informasjon om bruddene. 
 
Det er 3 656 helt ledige i Agder. Dette er en økning på 437 siden forrige måned og 105 færre enn for ett år 
siden. Det utgjør 2,3 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 2,3 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 459 permittert. Dette er 175 flere enn i desember og 21 færre enn for ett år 
siden. Det er flest permitterte fra bygg og anlegg (153), industriarbeid (91) og ingeniør- og IKT fag (51). Det er 
også bygg og anlegg og industri som øker mest siste måned med 76 flere permitterte. 
 
619 personer som var arbeidsledige i desember har nå fått seg jobb, og 212 av arbeidssøkerne i desember har 
nå startet i et arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav for å komme seg tilbake til jobb.  
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 1 271 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos Nav. 18 prosent av de 
nyregistrerte melder at de er permittert eller kommer til å bli permittert. 
  
Ledige stillinger 
I januar er det registrert 2 847 nye stillinger i Agder. Dette er115 flere stillinger enn samme måned i fjor. Det er 
flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (1186) og butikk- og salgsarbeid (294).  
 
– Ledigheten i Agder ligger på 2,3 prosent i årets første måned. Som forventet ser vi en økning i antall 
arbeidssøkere i januar. Det er imidlertid veldig positivt at vi har betydelig færre arbeidssøkere enn i januar i fjor. 
Vi skulle gjerne sett at enda flere egder fant veien til arbeid og utdanning i januar, men det er klart 
færre arbeidssøkere i år, sier Øyvind Vedal.  

 
 

 

Forklaring av begreper: 
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer: 

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via 
Nav 

o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt, 
men mottar også dagpenger fra Nav, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb. 

o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 
arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav. 

o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige. 
 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/arbeidssokere-og-stillinger-statistikk/hovedtall-om-arbeidsmarkedet

